
 
 

�����������	
������������
��������������������

������
������	
���������������
�������������
������
������������������������

 
RESOLUÇÃO Nº 1190/2015 
 

 
O Reitor da Universidade Estadual do Ceará 
estatutárias e regimentais, tendo em vista 
à sessão do Conselho Universitário 
 
 
 
RESOLVE:  
 
 
 
Art.  1 º Fica referendada a Resolução Nº
ALTERA A DENOMINAÇÃO DO CURSO DE APERFEIÇOAMENTO/ES PECIALIZAÇÃO
E ORTOPEDIA FACIAL  PARA CURSO DE APERFEIÇOAMENTO/ESPECIALIZAÇÃO EM ORTODONT IA.
 
 
Art. 2 º Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogando
disposições em contrário. 
 
 
Reitoria da Universidade Estadual do Ceará
 
 
 
 

Prof. 

 
 
 
 
 

�����������	
�������������
�����������������������������������	����������������

��
������	
������������������		�


